
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1132



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

855 0,00 312,00 25 284 388,00

85513 0,00 312,00 49 744,00

0,00 312,00 49 744,00

razem: 0,00 312,00 100 097 091,58

0,00 0,00 194 911,04

razem: 0,00 0,00 3 811 387,78

0,00 0,00 481 225,18

0,00 312,00 103 908 479,36

0,00 0,00 676 136,22

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Rodzina 25 284 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 432,00

bieżące 100 096 779,58

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

49 432,00

676 136,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 3 811 387,78

481 225,18

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 171/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 października 2021 r. 

Ogółem: 103 908 167,36

194 911,04

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1132



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 171/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 października 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 115 772,39 11 501 361,08 11 153 119,88 9 043 903,88 2 109 216,00 0,00 333 600,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 115 772,39 11 501 361,08 11 153 119,88 9 043 303,88 2 109 816,00 0,00 333 600,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

1 181 411,00 1 161 411,00 1 159 911,00 1 002 700,00 157 211,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 411,00 1 161 411,00 1 159 911,00 1 002 100,00 157 811,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 956 488,27 36 351 488,27 31 815 541,44 27 319 383,00 4 496 158,44 4 114 063,99 150 400,00 271 482,84 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -800,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 956 488,27 36 351 488,27 31 815 541,44 27 318 583,00 4 496 958,44 4 114 063,99 150 400,00 271 482,84 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

21 155 739,00 20 550 739,00 19 986 139,00 17 571 189,00 2 414 950,00 540 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152 739,00 20 547 739,00 19 983 139,00 17 570 689,00 2 412 450,00 540 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 5 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 500,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1132



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830 897,60 8 830 897,60 6 263 465,60 5 282 035,00 981 430,60 2 558 432,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -300,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 897,60 8 833 897,60 6 266 465,60 5 281 735,00 984 730,60 2 558 432,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1132



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 722 367,00 25 722 367,00 1 237 768,00 960 627,00 277 141,00 15 000,00 24 469 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 312,00 49 312,00 49 312,00 49 000,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 722 679,00 25 722 679,00 1 287 080,00 1 009 627,00 277 453,00 15 000,00 24 420 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969 353,00 3 969 353,00 453 754,00 403 450,00 50 304,00 0,00 3 515 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969 353,00 3 969 353,00 502 754,00 452 450,00 50 304,00 0,00 3 466 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 599,00 3 515 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 599,00 3 466 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 432,00 49 432,00 49 432,00 0,00 49 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 744,00 49 744,00 49 744,00 0,00 49 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 432,00 49 432,00 49 432,00 0,00 49 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 744,00 49 744,00 49 744,00 0,00 49 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 592 780,94 100 678 501,71 64 778 244,70 42 082 600,78 22 695 643,92 8 662 152,99 26 057 009,00 511 095,02 0,00 670 000,00 13 914 279,23 13 914 279,23 0,00 0,00

-56 900,00 -56 900,00 -7 900,00 -1 400,00 -6 500,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 212,00 57 212,00 57 212,00 49 000,00 8 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 593 092,94 100 678 813,71 64 827 556,70 42 130 200,78 22 697 355,92 8 662 152,99 26 008 009,00 511 095,02 0,00 670 000,00 13 914 279,23 13 914 279,23 0,00 0,00

przed zmianą 80 876,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 80 876,94

przed zmianą 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1132



Załącznik  nr 3

do Zarządzenia Nr 171/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 29 października 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 055,75 0,00 4 055,75

750 Administracja publiczna 169 675,00 0,00 169 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 032,00 0,00 132 032,00

75656 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

37 643,00 0,00 37 643,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 2 500,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1132



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

248 211,83 0,00 248 211,83

855 Rodzina 25 065 648,00 312,00 25 065 960,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

444,00 0,00 444,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

369,00 0,00 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1132



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 432,00 312,00 49 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 432,00 312,00 49 744,00

25 494 630,58 312,00 25 494 942,58

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 055,75 0,00 4 055,75

01095 Pozostała działalność 4 055,75 0,00 4 055,75

4300 Zakup usług pozostałych 79,52 0,00 79,52

4430 Różne opłaty i składki 3 976,23 0,00 3 976,23

750 Administracja publiczna 169 675,00 0,00 169 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 441,00 0,00 103 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 886,00 0,00 18 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 705,00 0,00 2 705,00

75056 Spis powszechny i inne 37 643,00 0,00 37 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 078,00 0,00 37 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1132



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 248 211,83 0,00 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

248 211,83 0,00 248 211,83

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 363,99 0,00 20 363,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 457,51 0,00 2 457,51

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 225 390,33 0,00 225 390,33

855 Rodzina 25 065 648,00 312,00 25 065 960,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 954 000,00 0,00 20 954 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 740,87 0,00 119 740,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

3110 Świadczenia społeczne 3 515 599,00 -49 000,00 3 466 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 49 000,00 330 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 403,00 23 403,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,51 0,00 63,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,10 0,00 9,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 371,39 0,00 371,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1132



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 432,00 312,00 49 744,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 432,00 312,00 49 744,00

25 494 630,58 312,00 25 494 942,58Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1132


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik dochody
	Zalacznik Wydatki
	Zalacznik Zlecone

		2022-02-01T11:16:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




